

نقد و تحلیل خبر

گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

اگر مهریه بالا می‌خواهید مالیات بدهید!

این عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس که گفته: اگر مهریه بالا می‌خواهید مالیات بدهید! آیا شما با این روش می‌خواهید مشکل مالی دولت را حل کنید یا مشکل ایشان خطاب به زنان گفته: اگر مهریه بالا می‌خواهید مالیات بدهید. حال سؤال این است که چه کسی می‌خواهد مالیات بدهد زن یا مرد؟ حتماً می‌گویند زن که مهریه بالا می‌خواهد باید مالیات بدهد. به نظر این آقا کدام دختر دم بخت موقع ازدواج توانایی پرداخت مالیات مهریه چند میلیاردی را دارد؟ مگر زن جوان تازه‌عروس، می‌خواهد بلافاصله مهریه‌اش را به اجرا بگذارد که بخشی از آن را به عنوان مالیات بدهد؟ این چه روشی است که همه راحل‌های مربوط به مسکن، خودرو، خوراک، پوشاک، مهریه و مانند اینها، آخرش باید سر از «مالیات» درآورد؟ چرا اصل ماجرا که کم شدن مبلغ مهریه با توجه به گرانی چند برابری سکه است را به

در نخستین جلسه جامعه روحانیت شیراز در سال جاری از حجت الاسلام سید کاظم موسوی به عنوان رئیس کل دادگستری نمونه کشور با لوح تقدیر تکریم شد



نظام هستند انتظار داریم که مدیران کارآمد را جایگزین کنند، بدون تعارف بگویم در حال حاضر شیراز در استان فارس راکد است و نیاز به تغییرات دارد، حجت‌الاسلام و مسلمین طاهری افزود توقف کامل در تمامی بخش‌های استان فارس مشاهده می‌شود در تمامی ادارات، سازمان‌ها و فرمانداری‌ها کارها بر زمین مانده است درحالی‌که تعدادی از مدیران گذشته با رنگ عوض کردن به دنبال تثبیت خودشان هستند و از استاندار ابرزشمند فارس که وجودشان مایه دلگرمی و افتخار برای جامعه است می‌خواهم اجازه ندهند بحث تغییر کش پیدا کند و طولانی شدن تغییرات به مسئلت حسین ملکمان و نواخته شدن سرود مقدس جمهوری اسلامی ایران، حجت‌الاسلام‌والمسلمین سید محی‌الدین طاهری دبیر جامعه روحانیت شیراز و تولیت حرم مطهر حضرت سید علاءالدین حسین علیه‌السلام طی سخنانی گفت بعد از وقفه ۲۲۰ روزه از ابتدای سال جاری تاکنون این نخستین جلسه‌ای است که اعضای جامعه روحانیت شیراز دورهم جمع شده‌اند، جا دارد از حجت‌الاسلام‌والمسلمین موسوی رئیس کل دادگستری فارس به واسطه میزبانی این جلسه تشکر کنم، وی افزود مردم به آیت‌الله رئیسی رأی داده‌اند تا هر چه سریعتر در استان‌ها و شهرستان‌ها مدیران ضعیف و ناکارآمد را کنار گذاشته و مدیران انقلابی به پا در رکاب ولایت را جایگزین کنند، تنها چند استاندار در سطح کشور تودیع و معارفه شده‌اند و در استان فارس هم خبری از تغییرات نیست درحالی‌که مردم دولت سیزدهم را انتخاب کردند برای تغییر و تحول در کشور و استان‌ها باید تغییرات ایجاد شود درحالی‌که مدیران گذشته در سطح دولت سیزدهم نیستند و از دکتر محمد هادی ایمانیه که خود ولایی و پا در رکاب ولایت و

فساد هزاران تن بربج و ذرت در بندر امام خمینی (ره) قابل تحمل نیست

رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه فساد هزاران تن بربج و ذرت در انبارهای بندر امام خمینی (ره) قابل تحمل نیست گفت: این مسئله به‌هیچ‌وجه منطقی و عقلانی نیست که ما برای تأمین کالا‌های مورد نیاز مردم هزینه کنیم و بعد سال‌ها در انبارها بماند و فاسد شود. به گزارش ایرنا به نقل از مرکز رسانه قوه قضاییه، حجت‌الاسلام‌والمسلمین محسنی اژه‌ای در نشست شورای قضایی خوزستان در واکنش به گزارش دادستان کل کشور درباره اوضاع واردات و صادرات بندر امام خمینی (ره) و وضعیت مسئله‌برانبارهای این بندر و فساد هزاران تن بربج و ذرت در این انبارها گفت: باید به این وضعیت خاتمه داد.

سختگوی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی اعلام کرد: اتصال ۴۰ درصد از پمپ‌بنزین‌ها به سامانه هوشمند سوخت همه جایگاه‌های سوخت فارس فعال شد



درصد از پمپ‌بنزین‌های کشور به سامانه هوشمند سوخت متصل شده و امکان دریافت بنزین یارانه‌ای در آنها وجود دارد. فاطمه کاھی در گفت و گو با خبرنگار اقتصادی ایرنا با اشاره به اینکه بیش از ۳ هزار و ۸۰۰ جایگاه سوخت کشور در مدار است، افزود: کارشناسان وی در تلاش برای حل کامل این مشکل هستند. سختگوی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران گفت: تاکنون ۴۰ درصد از پمپ‌بنزین‌های کشور به سامانه هوشمند سوخت متصل شده‌اند و امکان دریافت بنزین با کارت‌های سوخت فراهم شده است. کاھی تأکید کرد: همچنین حدود ۲ هزار و ۳۵۰ جایگاه نیز عرضه بنزین با نرخ آزاد را انجام می‌دهند. وی گفت: امکان سوخت‌گیری در ۹۵ درصد جایگاه‌های عرضه سراسر کشور فراهم است. به گزارش ایرنا، حمله سایبری به سامانه سوخت‌گیری در پمپ‌بنزین‌ها در روز سه‌شنبه (۴ آبان) باعث ایجاد اختلال و وقفه در عرضه سوخت در پمپ‌بنزین‌های کشور شد و با تلاش کارشناسان حوزه مجازی پس از اطلاع از این حمله سایبری عصر روز سه‌شنبه فعالیت تعدادی از پمپ‌بنزین‌ها در کشور آغاز شد. جزئیات این حمله سایبری و منشأ آن نیز در دست بررسی است.

تشریح برنامه‌های هفته بسیج دانش آموزی در فارس



مسئول سازمان بسیج دانش‌آموزی فارس برنامه‌های هفته بسیج دانش‌آموزی در این استان را تشریح کرد. سرویس خبری / میلاد پناهی، عباس توانا امروز در نشست خبری به مناسبت هفته بسیج دانش‌آموزی اظهار داشت: هشت آبان ماه نماد شجاعت، ایثار و بصیرت بزرگ مردان کوچکی است که در پرتوی فرهنگ و آرمان انقلاب اسلامی، رشد و نمو پیدا کردند و در دفاع مقدس به الگوهایی بنظیری در تاریخ تبدیل شدند. وی، رسالت اصلی سازمان بسیج دانش‌آموزی را کمک به امر تربیت در آموزش و پرورش در چارچوب سند تحول بنیادین پرشمرده و افزود: با راه‌اندازی بیش از ۵ هزار واحد دانش‌آموزی در مدارس استان فارس در راستای تربیت نیروی طراز انقلاب اسلامی اقدامات گسترده‌ای را انجام

از سوی معاون سوادآموزی آموزش و پرورش فارس انجام شد: تشریح دستورالعمل اجرایی مراکز یادگیری محلی در فارس



معاون سوادآموزی آموزش و پرورش فارس گفت: چنانکه یک مرکز یادگیری محلی در سامانه ثبت و کد شناسایی قطعی از سازمان دریافت شده باشد در صورتی که آن مرکز در زمان مقرر، نتواند کلاس‌ها را با حدنصاب لازم تشکیل دهد مشمول توقف فعالیت می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، بهزاد نوروزی چگینی در وینار آموزشی با کارشناسان سوادآموزی استان که به منظور تشریح وظایف و فعالیت‌های مراکز یادگیری محلی برگزار شده بود گفت: رشد فزاینده تحولات اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی کشور و بروز و ظهور فن‌آوری‌های نوین، اجرای فعالیت‌های سوادآموزی را با اقتضانات و رویکردهای جدید مواجه کرد و سبب شد تا تجربه موفق راه‌اندازی مراکز یادگیری محلی مورد توجه قرار گیرد. معاون سوادآموزی آموزش و پرورش فارس گفت: مرکز یادگیری محلی یک واحد آموزشی است که بر اساس نیازسنجی محلی و به منظور ارائه خدمات آموزشی شامل آموزش‌های سواد پایه آموزش مهارت‌های اساسی زندگی، حقوق شهروندی و مهارت‌های اجتماعی در جهت توانمندسازی با هماهنگی شورای آموزش و پرورش استان فعالیت می‌نماید. نوروزی چگینی افزود: مخاطبان این مراکز تمام افراد بی‌سواد و کم‌سواد در گروه هدف یعنی افراد ۱۰ تا ۴۹ سال بزمانده از تحصیل است. وی گفت: توانمندسازی و ایجاد فرصت یادگیری مادام‌العمر برای مخاطبان، متناسب‌سازی و کاربردی کردن آموزش با نیازهای واقعی مخاطبان، بومی‌سازی و محلی کردن فعالیت‌های سوادآموزی و تسهیل دسترسی مخاطبان به مواد آموزشی و مکتوب از جمله اهداف کلی تأسیس این نوع مراکز می‌باشد. نوروزی چگینی گفت: به‌طور کلی سه نوع مرکز یادگیری محلی وجود دارد که عبارتند از مرکز یادگیری محلی دولتی، غیردولتی و مشارکتی. وی گفت: مرکز یادگیری محلی دولتی همانند یک واحد آموزشی رسمی مدیریت خواهد شد و مرکز یادگیری محلی غیردولتی با مجوز سازمان توسط مؤسسات و تشکلهای غیردولتی واجد شرایط و برابر

از هر دری کلامی

روایت شرم‌ن از تأثیر نوه‌دار شدن خودش و عراقچی بر روند مذاکرات برجامی



معاون وزیر امور خارجه آمریکا و مذاکره کننده ارشد این کشور در مذاکرات هسته‌ای در دولت باراک اوباما در گفت‌وگویی به برخی از جزئیات و حواشی مذاکرات هسته‌ای ایران با قدرت‌های جهانی که به انجام شدن توافق هسته‌ای در ۲۰۱۵ منجر شد، پرداخت. به گزارش ایسنا به نقل از نشریه فارن پالیسی، وندی شرم‌ن معاون وزیر امور خارجه آمریکا که در دولت اوباما و در دوران مذاکرات هسته‌ای، مذاکره کننده ارشد این کشور بود، در گفت‌وگویی در یکی از یادکته‌های فارن پالیسی به نام Negotiators، گفت: آمریکا در هر نشست رسمی می‌گفت ایران نباید هیچ‌گونه تأسیسات و تجهیزاتی برای غنی‌سازی داشته باشد چون غنی‌سازی نزدیک‌تر بشویم، البته موضع من در مذاکرات نرم‌تر نشد، اما این موضوع استفاده قرار می‌گیرد، ما می‌خواستیم برای همیشه جلوی آن را بگیریم و

حمله نماینده نجف‌آباد با لودر به دانشگاه آزاد



ابوالفضل ابوترابی نماینده نجف‌آباد با سوار شدن بر لودر، دستور حمله به دانشگاه آزاد این شهر را صادر کرد. به گزارش خبرآنلاین، هفته گذشته فیلمی در شبکه‌های اجتماعی منتشر شد که در آن، ابوالفضل ابوترابی نماینده نجف‌آباد سوار بر لودر، به حمله به دانشگاه آزاد این شهر حمله کرده و بخشی از دیوارهای دانشگاه را تخریب کرده است. اصل دعوا مربوط به احداث یک زیرگذر در جوار دانشگاه است که طی کردن روال اداری و قانونی احداث زیوگذر، باعث شد تا حوصله نماینده سر برود

مسئول سازمان بسیج سازندگی فارس خالق فتح خر مشهرهای جدید بسیجیان در گروه‌های جهادی هستند



سرویس خبری/ میلاد پناهی: سرهنگ پاسدار اسماعیل قزل سفلی مسئول سازمان بسیج سازندگی سپاه فجر فارس در سومین مجمع انتخاباتی شورای جهادی شهرستان کازرون با گرامی‌داشت ۱۳۰۰ شهید این شهرستان بیان نمود: در متبثی‌بر اینکه «فتح خر مشهرها در پیش است» اشاره و این جمله را امضا کرد. مسئولان در شهرستان کازرون با اعلام کرد: سرهنگ پاسدار اسماعیل قزل سفلی به مصداقی از فعالیت جهادگران همه وارد منطقه می‌شوند و دبیرتر از همه خارج می‌شوند، و خط‌رپذیر مسئولان در شهرستان کازرون با اعلام کرد: سرهنگ پاسدار اسماعیل قزل سفلی به مصداقی از فعالیت جهادگران همه وارد منطقه می‌شوند و دبیرتر از همه خارج می‌شوند، و خط‌رپذیر مسئولان در شهرستان کازرون با اعلام کرد: سرهنگ پاسدار اسماعیل قزل سفلی به مصداقی از فعالیت جهادگران همه وارد منطقه می‌شوند و دبیرتر از همه خارج می‌شوند، و خط‌رپذیر مسئولان در شهرستان کازرون با اعلام کرد: سرهنگ پاسدار اسماعیل قزل سفلی به مصداقی از فعالیت جهادگران همه وارد منطقه می‌شوند و دبیرتر از همه خارج می‌شوند، و خط‌رپذیر